	
	
	

	
	УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ СОШ с. Сергеевка

________/И.Ю. Мирошниченко/

Меню на 8 сентября 2021 г.


	
	Комплексные блюда:

	

	
	Завтрак 5 день (Льготный 7-11) ( 45,00 ₽)
Блюдо
Порция
Цена
Белки
Жиры
Углеводы
Калории
Чай с сахаром
200
1,43р.
0,53
0,00
9,47
40,00
Бутерброд с маслом
35
9,37р.
1,90
9,86
11,36
142,10
Каша манная молочная вязкая
200
9,53р.
5,82
10,21
30,84
239,05
Итого:
20,32р.
8,25
20,07
51,67
421,15
Обед 5 день (Льготный 7-11) ( 80,00 ₽)
Блюдо
Порция
Цена
Белки
Жиры
Углеводы
Калории
Винегрет овощной
60
5,85р.
0,97
3,72
5,34
58,73
Шницель п/ф
80
29,31р.
0,02
3,96
0,04
35,90
Напиток из  шиповника
200
7,30р.
0,40
0,27
17,20
72,80
Хлеб пшеничный
40
2,00р.
3,24
0,40
19,52
96,80
Суп картофельный с рыбными консервами 
200
17,11р.
0,00
0,00
0,00
0,00
Картофельное пюре
150
16,12р.
3,08
2,33
19,13
109,73
Итого:
77,70р.
7,71
10,68
61,23
373,96
Обед 5 день (Общий 11-18) ( 48,39 ₽)
Блюдо
Порция
Цена
Белки
Жиры
Углеводы
Калории
Винегрет овощной
60
5,86р.
0,97
3,72
5,34
58,73
Напиток из  шиповника
200
7,30р.
0,40
0,27
17,20
72,80
Хлеб пшеничный
40
2,00р.
3,24
0,40
19,52
96,80
Суп картофельный с рыбными консервами 
200
17,11р.
0,00
0,00
0,00
0,00
Картофельное пюре
150
16,12р.
3,08
2,33
19,13
109,73
Итого:
48,39р.
7,69
6,72
61,19
338,06
Обед 5 день (Льготный 11-18) ( 55,00 ₽)
Блюдо
Порция
Цена
Белки
Жиры
Углеводы
Калории
Винегрет овощной
60
5,86р.
0,97
3,72
5,34
58,73
Напиток из  шиповника
200
7,30р.
0,40
0,27
17,20
72,80
Хлеб пшеничный
40
2,00р.
3,24
0,40
19,52
96,80
Суп картофельный с рыбными консервами
200
17,11р.
0,00
0,00
0,00
0,00
Картофельное пюре
150
16,12р.
3,08
2,33
19,13
109,73
Итого:
48,39р.
7,69
6,72
61,19
338,06
Полдник 5 день (ОВЗ 7-11) ( 25,00 ₽)
Блюдо
Порция
Цена
Белки
Жиры
Углеводы
Калории
Яблоки свежие
150
33,00р.
0,00
0,00
0,00
0,00
Итого:
33,00р.
0,00
0,00
0,00
0,00
Полдник 5 день (ОВЗ 11-18) ( 30,00 ₽)
Блюдо
Порция
Цена
Белки
Жиры
Углеводы
Калории
Яблоки свежие
150
33,00р.
0,00
0,00
0,00
0,00
Итого:
33,00р.
0,00
0,00
0,00
0,00




Ответственный по питанию: шеф-повар_________/Н.С. Четвина/
